
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

( EN NUEVOS SOLES )

05/11/2013

1 de 1
12:18:51

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

28/10/2013 08:20:48 AMF. Int. :
Versión 13.05.00

EF-1
Al 30 de junio de 2013

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAENTIDAD :

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

33,241,960.26

150,028,841.88

6,292,860.12

245,023.68

77,280,933.19

216,984,202.67

2,385,310,242.86

2,535,339,084.74

4,228,869.99

12,065.00

1,084,798.71

5,089,495.15

84,429,986.86

15,769,209.85

0.00

28,449,904.69

0.00

62,978,928.89

134,818,108.75

1,881,527.60

751,226,659.23

84.00

972,238,588.22

909,259,659.33

8,276,985,416.91

71,353,024.56

0.00

(      6,785,237,944.95)

1,563,100,496.52

2,535,339,084.74

1,929,084,189.84 1,929,084,189.84

0.00

2,084,507,223.20

0.00

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

18,759,814.35

__________________________

3

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

21,333,279.75

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Existencias (Neto)

Gastos Pagados por Anticipado

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)

Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)

Vehículos, Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

Obligaciones Tesoro Público

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo

Otras Cuentas del Pasivo

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.

Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

Provisiones

Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional

Reservas

Resultados Acumulados

Cuentas de Orden Cuentas de Orden
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5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nota

31

Nota

31

21,941,665.91Otras Cuentas del Activo 9


